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FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE 
 
 
Det här är Barnfonden 
 
Vision 
Barnfondens vision är en värld där barn oavsett var de bor får vara barn och växa upp till friska 
och självständiga individer med möjlighet att påverka sina egna levnadsvillkor i en trygg miljö.  
 
Uppdrag 
Barnfondens uppdrag är att förmedla stöd till utsatta barn i Afrika, Asien och Latinamerika. 
Stödet syftar till att skapa förutsättningar för barnen och deras föräldrar att själva förbättra 
sina levnadsvillkor. Stödet syftar också till att främja en hållbar utveckling av det omgivande 
samhället. 
 
Arbetet sker utifrån ett lokalt perspektiv och besluten fattas nära de människor som berörs. 
Stödet är långsiktigt och förändringarna genomförs steg för steg tillsammans med familjerna.  
 
Organisation och ledning 
Barnfonden Insamlingsstiftelse, "Barnfonden", bildades i december 1990 i samarbete  
med danska BØRNEfonden. Barnfonden är politiskt och religiöst obunden. 
 
Barnfonden leds av en oarvoderad styrelse. Under 2007 har följande personer deltagit i 
styrelsearbetet: Klas Olofsson (ordf), VP Marketing and Strategy Annikki Schaeferdiek (v ordf), 
VD Sten Alfredsson (v ordf), advokat Eva Fredrikson, fil. mag Ann Hageus Schmidt, 
programledare och författare Mark Levengood, VD Petra Orrenius, sjuksköterska Eva Radetzky, 
professor Nils-Otto Sjöberg, informationschef Cathrine Stjärnekull och sångerska Rebecka 
Törnkvist. Styrelsen höll fem protokollförda möten under året, varav ett i formen av telefonmöte. 
 
Petra Orrenius är sedan september 2007 ledig från styrelsen på grund av utlandsflytt. I januari 
2007 valdes advokat Eva Fredrikson till ny ledamot i styrelsen. I mars 2007 valdes Rebecka 
Törnkvist som adjungerad ledamot av styrelsen.  
 
I mars 2007 beslutade styrelsen enhälligt att till viss del ändra i Barnfondens stadgar i frågan om 
styrelsens sammansättning. Ändringarna gjordes efter samråd med Kammarkollegium. De nya 
stadgarna, som började gälla i och med Kammarkollegiums beslut 1 juni, innebär att styrelsen 
ska förvaltas och företrädas av en oarvoderad och oavlönad styrelse, bestående utöver 
eventuell offentlig styrelseledamot av minst fem, högst åtta ordinarie ledamöter och lägst fem 
suppleanter.    
 
I augusti 2007 beslutades att ordinarie ledamöter ska vara Sten Alfredsson, Eva Fredrikson, 
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Klas Olofsson, Annikki Schaeferdiek och Cathrine Stjärnekull samt som suppleanter Nils-Otto 
Sjöberg, Mark Levengood, Petra Orrenius (ledig fr.om. 1/9-07), Eva Radetzky, Ann Hageus 
Schmidt och Rebecka Törnkvist.  
  
Barnfondens kansli ligger i Malmö. Där arbetar 10 anställda inom avdelningarna fadderservice, 
ekonomi och information/marknadsföring. Organisationen leds av generalsekreterare Maria 
Thomelius. Faddrar och volontärer bistår kansliet med administration, informations - och 
översättningsarbete. 
 
Barnfonden strävar efter att hålla låga omkostnader för insamling och administration utan att 
göra avkall på professionalitet och kontroll av insamlade medel. Under de senaste åren har ca 
85% av insamlade medel överförts till projekt till förmån för utsatta barn och deras familjer och 
byar. Det sker en medveten satsning för att fortsatt överföra så mycket av insamlade medel som 
möjligt.  
 
Barnfonden granskas av Stiftelsen för Insamlingskontroll, SFI, som ger riktlinjer 
för och kontrollerar svenska frivilligorganisationers verksamhet. Barnfonden har av 
SFI tilldelats två sk. 90-konton, 901301-2 och 901302-0. 
 
Barnfonden är medlem i FRII och i Forum Syd. Dessutom är Barnfonden medlem i det 
internationella nätverket ChildFund Alliance (tidigare Child Fund International). Nätverket 
bildades 2002 och består av organisationer från Europa, Asien och Nordamerika. En viktig 
grundpelare i nätverket är att upprätta riktlinjer för arbetet inom områdena insamling, 
programverksamhet, förvaltning och redovisning. Nätverkets medlemmar är självständiga 
organisationer.  
 
I utvecklingsarbetet samarbetar Barnfonden med två olika organisationer: BØRNEfonden och 
Christian Children’s Fund Inc.  
 
Christian Children’s Fund (CCF) är en religiöst och politiskt obunden organisation som varit 
verksam sedan 1938. Organisationen har sitt säte i Richmond, USA och arbetar i 31 länder i 
Afrika, Asien och Latinamerika. Organisationen leds av en oarvoderad syrelse.    

  
Även BØRNEfonden är en religiöst och politiskt obunden organisation och har varit verksam 
sedan 1972. BØRNEfonden har sitt säte i Köpenhamn och driver egen programverksamhet i 
fem länder i Västafrika. Organisationen leds av en oarvoderad styrelse. 
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Barnfondens arbete 
 
Här arbetar Barnfonden: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Verksamhetsintäkter 
Barnfondens arbete stöds av personer, företag eller grupper, som t.ex. skolklasser, genom 
fadderskap eller bidrag till de olika insatser som sker inom ramen för Framtidsfonden, Aktuell 
Insamling och Gåvokatalogen. Barnfonden tar även emot större gåvor från privatpersoner eller 
företag som finansierar mindre punktinsatser i programländerna.  
 
Flerårsanalys 
De under 2007 överförda medlen motsvarar ca 84,5 % (2006: 84,7 %) av Barnfondens intäkter.  
 
   2007 2006 2005 2004 2003 2002 
Verksamhetsintäkter (tkr) 64 723 55 683 48 961 40 056 38 208 35 228 
Överförda medel (tkr) 54 696 47 141 41 908 34 206 32 310 29 858 
Överföring av medel i %  84,5% 84,7% 85,6% 85,4% 84,6% 84,6% 
         

 
 
Fadderskap - ett sätt att stödja långsiktigt 
Som fadder genom Barnfonden har man har kontakt med ett barn och en familj och kan följa 
barnets utveckling genom brev och rapporter. Stödet som faddern ger förmedlas av ett lokalt 
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utvecklingsprojekt och bekostar insatser som gagnar barnen, familjen och det omgivande 
samhället. Som fadder har man också möjlighet att ge en extra penninggåva till familjen eller 
utvecklingsprojektet. Dessa typer av gåvor är inkluderade i tabellen under ”Överförda 
fadderbidrag och gåvor”, sid.7. 
 
Under 2007 upprättades 3 254 (2006: 3 877) nya fadderskap. Vid verksamhetsårets utgång var 
antalet påbörjade fadderskap 24 145 st. (22 769), vilket motsvarar en ökning med 6 %. 
 
Så fungerar ett utvecklingsprojekt 
Av de månatliga bidrag som faddrarna ger överförs 80% till landet där fadderbarnet bor. Gåvor 
till barnet och familjen överförs oavkortat. Varje fadderbarn deltar i ett utvecklingsprojekt som 
kan omfatta en eller flera byar. Vanligtvis deltar 600-1 000 familjer i ett utvecklingsprojekt. 
Fadderns bidrag används till att bekosta olika typer av insatser som förbättrar situationen för 
barnen och deras familjer. Utgångspunkten för arbetet är fadderbarnet med familj, men även byn 
och det omgivande samhället får del av stödet. Fokusområden för insatser är utbildning, 
hälsovård och inkomstgenererande aktiviteter. Eftersom behoven ser olika ut beroende på under 
vilka villkor barnen och deras familjer lever, skiljer sig arbetet mellan de olika projekten. Arbetet 
sker alltid i samarbete med familjerna, som är delaktiga i styrning och beslut som rör 
utvecklingsarbetet.   
Genom långsiktig planering, områdesanpassade insatser och regelbundna utvärderingar 
säkerställs att stödet används på det mest effektiva sättet. 
 
En del av bidraget används för att bekosta landskontorets verksamhet. Vid landskontoret arbetar 
specialister inom områden som projektutveckling, hälsovård, utbildning och mikrokrediter. Här 
arbetar även ekonomer och revisorer som granskar verksamheten vid projekten. Landskontoret 
leds av en landchef.   
 
Nedan beskrivs hur våra samarbetspartners BØRNEfonden och CCF arbetar. Varje 
utvecklingsprojekt är anpassat till lokala förhållanden och utformas i samarbete med de 
människor som berörs av insatserna. Även om de konkreta insatserna skiljer sig åt mellan olika 
utvecklingsprojekt är utgångspunkten för arbetet gemensam. Målet är att stärka familjerna och 
på så sätt ge dem möjlighet att på lång sikt bli självförsörjande och själva ta sig ur fattigdomen.   
 
Så arbetar BØRNEfonden  
BØRNEfonden arbetar i fem västafrikanska länder. Förorenat vatten, ensidig kost, brist på vård 
och mediciner och dåliga hygieniska förhållanden leder till många sjukdomar och hög 
barnadödlighet. Få vuxna kan läsa och skriva och många barn går inte i skolan eftersom 
föräldrarna inte har råd att betala för skoluniformer och skolmaterial. Ett annat problem är att 
barnens arbetskraft behövs hemma då det dagliga arbetet kräver att alla hjälper till. De flesta 
familjer lever av enklare jordbruk, men har svårt att få maten att räcka till. Möjligheterna att 
skapa inkomstgenererande aktiviteter är få. 
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För att förbättra familjernas livssituation görs förebyggande insatser inom sjukvård, hälsa och 
utbildning. Att frigöra tid så att barnen får möjlighet att gå i skola istället för att hjälpa till i hemmet 
är en prioritet. Genom att till exempel lära ut mer effektiva jordbruksmetoder eller genom att 
erbjuda förskola för de små barnen gör man det möjligt för barnen i skolåldern att gå i skolan.  
 
En stor del av befolkningen i de länder där BØRNEfonden arbetar är analfabeter och därför 
ordnar vissa projekt läs- och skrivkurser för vuxna. Unga och vuxna erbjuds även kurser inom 
olika yrken för att öka deras möjlighet till en trygg försörjning. Utbildningsinsatserna kan också 
röra näringslära eller jordbrukstekniker. Föräldrarna kan få små lån och utbildning, så att de kan 
starta en inkomstgenererande verksamhet. På så sätt ökar familjens möjlighet att på lång sikt bli 
självförsörjande.  
 
En viktig del i det långsiktiga arbetet är att bygga upp nödvändig infrastruktur som behövs för att 
möjliggöra fortsatt utveckling. BØRNEfonden bekostar hälsokliniker, skolor, bibliotek, brunnar 
och latriner. För att nå en långsiktigt hållbar utveckling är önskan att de lokala myndigheterna 
sedan ska sörja för utbildad personal i skolor och hälsokliniker, men i de fall detta inte är möjligt 
kan BØRNEfonden under en övergångsperiod även bidra till detta.  
 
Så arbetar CCF Inc.   
Christian Children’s Fund (CCF) arbetar i 31 länder. Även CCF arbetar med familjen som 
utgångspunkt, men med målsättning att stärka och utveckla hela det omgivande samhället. 
Detta sker genom insatser inom utbildning, hälsa och inkomstgenererande aktiviteter. 
 
CCF arbetar med en rad förebyggande hälsoinsatser och för att säkerställa tillgången till 
sjukvård. Det kan till exempel innebära att bygga en hälsoklinik och utbilda personal. Prevention 
är ledstjärna i arbetet och för att uppnå önskat resultat kombineras vaccinationsprogram med 
informationskampanjer och föräldrautbildning.  
 
För att säkerställa fadderbarnens tillgång till näringsrik mat och rent vatten får familjer som lever 
av jordbruk utbildning i odlingsteknik, bevattningssystem och säker förvaring av säd och mat. 
Barnen får vid behov näringstillskott och vitaminer och deras föräldrar informeras om 
näringslära. Även gravida kvinnor får information om god kosthållning och om riskerna med fel- 
och undernäring.  
 
I de länder där CCF arbetar är det många barn som inte går i skolan. Familjen bor kanske långt 
från närmsta skola eller så har föräldrarna har inte råd att betala skolavgiften. Många barn måste 
också arbeta för att bidra till familjeförsörjningen. För att förbättra tillgången till skolor och 
kompetenta lärare arbetar CCF gentemot lokala beslutsfattare. Stor vikt läggs vid att barn och 
ungdomar själva tar del i de beslut som påverkar deras framtid och möjligheter till utbildning. 
Genom olika insatser för att underlätta arbetet i hemmet och jordbruket frigörs också tid som gör 
det möjligt för barn, som annars behövs i det dagliga arbetet, att gå i skolan. 
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De yngre barnen i ålder 0-5 år får delta i aktiviteter vid särskilda barncenter, s.k. Early Childhood 
Development Centers. I samband med regelbundna kontroller mäts och vägs barnen för att tidigt 
upptäcka om ett barn är undernärt eller sjukt och för att kunna åtgärda detta. På barncentren får 
barnen också utvecklas genom lek, spel, sång, och dans. Centren är en säker plats med 
utbildad personal där mödrarna kan lämna sina små barn när de behöver lämna hemmet för att 
arbeta. Barncenter är även en viktig språngbräda till skolan och förbereder barnen inför 
skolundervisningen och socialt samspel med andra barn.   
 
Många av fadderfamiljerna har mycket låg eller ingen inkomst. Det gör det omöjligt för 
föräldrarna att tillgodose barnens grundläggande behov. Läs- och skrivkurser, 
kompetensutveckling och yrkesutbildning för föräldrarna i kombination med små lån ger 
familjerna en möjlighet till självförsörjning. 
 
Överförda fadderbidrag och gåvor 
Under året överfördes sammanlagt ca 50 milj kronor i fadderbidrag och gåvor till lokala 
utvecklingsprojekt i 24 länder till gagn för fadderbarnen, deras familjer och byar. Fördelningen 
mellan programländerna ser ut som följer: 
 
 
 
 

Land 
Antal 
Projekt Överförda fadderbidrag och gåvor i kr Antal fadderskap dec 31 2007 

Benin 27 4 820 920,00 2321 
Bolivia 49 1 081 517,00  546 
Brasilien 104 4 512 880,74  2157 
Burkina Faso 21 3 846 684,83 1884 
Dominica 9 250 671,55  121 
Ecuador 33 1 100 068,60  578 
Etiopien 35 2 218 282,00  1050 
Filippinerna 44 909 692,00  481 
Gambia 28 1 935 885,00  1001 
Guatemala 70 3 764 197,00  1739 
Honduras 27 229 378,00  80 
Indien 71 5 672 548,38  2921 
Indonesien 47 988 338,40  524 
Kap Verde 23 2 686 710,00 1316 
Kenya 49 1 494 344,00  754 
Mali 17 2 262 009,00 1472 
Mexiko 50 1 299 916,27  640 
Senegal 18 107 370,00  54 
Sri Lanka 37 1 044 810,00  542 
Thailand 49 3 209 288,80  1345 
Togo 22 4 399 489,00 2153 
Uganda 39 1 195 793,00  579 
Zambia 26 971 649,20  551 
Öst Timor 8 153 934,00  50 
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Övrig insamling  
Utöver fadderbidragen och gåvorna överfördes även 3 747 180,38 kronor till insatser inom 
ramen för Framtidsfonden, Aktuell insamling, Gåvokatalogen samt Företagssamarbeten och 
Övriga större gåvor från företag och privatpersoner. Dessa insatser beskrivs utförligare nedan.  
 
Framtidsfonden 
Framtidsfonden finansierar insatser och aktiviteter i fadderbarnens närmiljö och är ett 
komplement till fadderskapet. Insatserna är långsiktiga och syftar till att stärka lokalsamhället. 
Framtidsfonden innebär en möjlighet för Barnfonden att genomföra insatser som fadderbidragen 
inte innefattar eller räcker till. Insatserna kan vara inom hälso- och sjukvård, utbildning eller 
andra områden som utvecklar lokalsamhället, stärker familjerna och förbättrar deras 
livssituation. 
 
Av de insamlingar som gjordes under 2007 till Framtidsfonden överfördes 1,678 055 kronor till 
utvecklingsinsatser. Nedan beskrivs de olika insatser som pågått under 2007. 
 
Malariaprogram i Mali 
På landsbygden i södra Mali vidareutvecklade Framtidsfonden det malariaprogram som inleddes 
under 2006. Programmet sprider kunskap om malaria och förser familjerna i området med 
impregnerade myggnät. Framtidsfonden bekostar även vård och medicin för barn under två år 
som är bosatta i området. 
 
Odlingsprogram i Brasilien 
I Belo Horizonte i Brasilien inledde Framtidsfonden ett odlings- och matlagningsprogram. 
Programmet kombinerar utbildning för familjerna i odling, matlagning och småföretagande. Målet 
är att gynna utvecklingen i området och skapa arbetstillfällen genom utbildning och 
inkomstgenererande aktiviteter. 
 
Tomatodlingsprogram i Guatemala 
I Guatemala påbörjade Framtidsfondens ett program som vänder sig till fattiga kvinnor på 
landsbygden. Det är framförallt kvinnor med många barn att försörja som uppmuntras att delta i 
programmet. Kvinnorna utbildas i växthusodling av tomater och får bland annat lära sig mer om 
plantering, insektsbekämpning och bevattningssystem, men också hur odlingen ska bli 
vinstgivande. 
 
Tuberkulosprogram i Indien 
I Rajasthan i norra Indien fortsatte Framtidsfonden stödja ett TBC-program som omfattar 151 
byar. Genom programmet har det startats ett resurscentrum som samarbetar med lokala 
hälsokliniker och sjukhus. Genom programmet får hälsovolontärer som arbetar i byarna 
utbildning i frågor som rör tuberkulos och olika metoder för att sprida information. Målet är att fler 
som drabbas av TBC snabbt ska få vård och därigenom också minska spridningen av 
sjukdomen. 
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Barns rättigheter i Indonesien 
I Indonesien inledde Framtidsfonden ett program som ska stärka barns rättigheter. Tillsammans 
med flera andra välkända organisationer arbetar Barnfondens samarbetsorganisation CCF 
Indonesia med att ta fram en alternativ rapport till Indonesiens officiella rapport om barns 
rättigheter. Bland annat får barn och unga möjlighet att själva komma till tals genom workshops 
och berätta hur de upplever sin situation. 
 
Utbyggnad av förskola i Gambia 
I Siffoeprojektet i Gambia bekostade Framtidsfonden utbyggnaden av en förskola. Idag är det 
många barn som står i kö. Genom förskolan stimuleras barnens lärande och de förbereds inför 
skolstarten. De får också ett dagligt mål näringsrik mat och en trygg plats där det finns personal 
som har tid för dem. 
 
Aktuell Insamling 
Liksom Framtidsfonden innebär Aktuell Insamling en möjlighet för Barnfonden att genomföra 
insatser som fadderbidragen inte innefattar eller räcker till. De aktuella insamlingarna har korta 
insamlingsperioder på tre-fyra månader och insatserna är mindre och inte så omfattande som i 
Framtidsfonden. Aktuell Insamling bekostar konkreta och angelägna punktinsatser i våra 
programländer som t.ex. en vattenpump eller byggnationen av en skola. Av de insamlingar som 
gjordes under 2007 överfördes 313 340,68 kr till hjälpinsatser. Medlen användes till följande 
insatser: 

• Barncenter i norra Uganda 
• Flickskola i Kenya 
• Nödhjälp till Indonesien 
• Renovering och tillbyggnad av skola i Zambia 

 
Gåvokatalogen 
I november 2007 lanserades  en ny insamlingsaktivitet som går under namnet Gåvokatalogen. 
Genom denna katalog kan privatpersoner och företag välja att ge riktade gåvor såsom en get till 
en familj i Uganda, myggnät till en familj i Honduras eller en brunn till en by i Östtimor. Totalt 
överfördes 663 775,20 kr inom ramen för Gåvokatalogen. 
 
Företagssamarbeten och övriga större gåvor 
Under 2007 inledde Barnfonden ett större samarbete med Posten. Samarbetet, som går under 
namnet Post pals, möjliggör brevväxling mellan svenska skolklasser och klasser i Indien, 
Filippinerna, Etiopien, Gambia och Zambia. Utbytet ska både leda till ett kulturellt utbyte och 
motivera barnens lärande i olika ämnen. För att finansiera utbytet överfördes totalt 941 759,50 kr 
under 2007. 
 
Under året mottog Barnfonden dessutom ett antal större gåvor från företag och privatpersoner. 
Totalt överfördes 150 250 kr till utvecklingsinsatser som föll under ramen för Övrig insamling. 
Flertalet av bidragen mottogs först i december 2007 och överfördes därför först i början av 2008 
vilket också innebär att programinsatserna genomförs under 2008. Exempel på program som 
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finansierats på detta sätt är skolbygge i Mali och Togo, stöd till flickskola i Kenya och böcker till 
barn i skolor i Indien, Gambia, Etiopien, Zambia och Honduras. 
 
Framtidsutsikter 
 
Efter flera år med ökade fadderintäkter ser Barnfondens ledning och styrelse positivt även på 
kommande års utveckling. Under 2008 kommer en medveten satsning på personalförstärkning 
och marknadsföring att ske. Utveckling och förstärkning av pågående programsamarbeten 
kommer att vara ett viktigt arbete under 2008. Likaså kommer sökande efter nya partner för 
långsiktiga insatser att fortsätta.  
 
Resultatet av stiftelsens verksamhet samt ställningen vid räkenskapsårets utgång framgår 
i övrigt av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.  
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2007-01-01 2006-01-01
Not -2007-12-31 -2006-12-31

Verksamhetsintäkter
Insamlade medel 1 64 723 496 55 683 455
Summa verksamhetsintäkter 64 723 496 55 683 455

Verksamhetskostnader
Överförda bidrag och gåvor 2 -54 696 401 -47 141 623
Övriga externa kostnader 3 -5 059 087 -4 939 395
Personalkostnader 4 -3 647 607 -3 492 078
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar 5-6 -45 355 -61 157
Summa verksamhetskostnader -63 448 449 -55 634 253

Verksamhetsresultat 1 275 047 49 201

Resultat från finansiella 
investeringar
Ränteintäkter 407 669 203 257
Räntekostnader -6 -1 731

Resultat efter finansiella poster 1 682 710 250 727

Årets resultat före fördelning 1 682 710 250 727

Fördelning av årets resultat

Årets resultat enligt resultaträkningen 1 682 710 250 727

Utnyttjande av ändamålsbestämda medel från tidigare år 0 0

Reservering av ändamålsbestämda medel som inte
utnyttjats under året 0 0

Kvarstående belopp för året / balanserat kapital 1 682 710 250 727

RESULTATRÄKNINGAR

Barnfonden Insamlingsstiftelse

Org nr 846003-9020
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Not 2007-12-31 2006-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 5 2 932 4 690

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 6 135 712 90 954

138 644 95 644
Finansiella anläggningstillgångar
Andra långfristiga fordringar 0 0

0 0

Summa anläggningstillgångar 138 644 95 644

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar
Övriga fordringar 81 049 36 025
Förutbetalda kostnader och
upplupna intäkter 309 625 334 028

390 674 370 053

Kortfristiga placeringar 7 5 262 264 4 974 774
5 262 264 4 974 774

Kassa och bank 7 800 127 5 588 464

Summa omsättningstillgångar 13 453 064 10 933 291

SUMMA TILLGÅNGAR 13 591 708 11 028 935

Barnfonden Insamlingsstiftelse

Org nr 846003-9020

BALANSRÄKNINGAR
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Not 2007-12-31 2006-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL 8

Bundet eget kapital
Stiftelsekapital 36 000 36 000

36 000 36 000
Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller förlust 3 673 991 3 423 264
Årets resultat 1 682 710 250 727

5 356 701 3 673 991

Summa eget kapital 5 392 701 3 709 991

Långfristiga skulder
Övriga skulder 9 5 889 174 4 993 289
Summa långfristiga skulder 5 889 174 4 993 289

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 468 818 466 773
Övriga skulder 0 0
Upplupna kostnader och
förutbetalda intäkter 10 1 841 015 1 858 882
Summa kortfristiga skulder 2 309 833 2 325 655

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 13 591 708 11 028 935

Ställda säkerheter Inga Inga

Ansvarsförbindelser Inga Inga

BALANSRÄKNINGAR

Barnfonden Insamlingsstiftelse

Org nr 846003-9020
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TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd (även avseende allmänna råd för ideella föreningar), samt till viss del FRIIs 
mall för resultaträkningen. I Årsredovisningen har även vissa upplysningar lämnats 
som krävs av SFI.
Redovisnings- och värderingsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år
om annat ej anges i nedanstående noter.

Avskrivningar på anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde minskat 
med avskrivningar enligt plan. Avskrivning görs systematiskt över den bedömda 
ekonomiska livslängden. Härvid tillämpas följande avskrivningstider:

Programvara 3 år
Inventarier och maskiner 5 år

Not 1 Mottagna bidrag och gåvor 2007 2006

Månadsbidrag 54 741 745 48 511 839
Extra penninggåvor till fadderbarn 5 659 563 5 228 276
Utdelning Humanfonden 128 133 140 419
Övriga gåvor och bidrag (Bl.a. Framtidsfonden) 4 194 055 1 802 922
Återförda medel från tidigare år 0 0
Summa 64 723 496 55 683 455

Not 2 Överförda bidrag och gåvor 2007 2006

Överfört till hjälparbete via BØRNEfonden och CCF -53 053 596 -45 498 274
Överföringar till CCF -995 382 -1 026 040
Överföringar till BØF -647 423 -617 309
Summa -54 696 401 -47 141 623

% av överförda bidrag och gåvor 84,5% 84,7%

Barnfonden Insamlingsstiftelse

Org nr 846003-9020
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Not 3 Övriga externa kostnader

Revisionskostnader

I beloppet för övriga externa kostnader ingår arvoden och kostnadsersättningar
enligt följande. Arvoden avseende revisionsuppdrag uppgår till 54 tkr (f.å 40 tkr)

2007 2006

Bidrag 64 723 496 55 683 455
Ränteintäkter 406 439 203 491
Totala intäkter 65 129 935 55 886 946

Insamlingskostnader 6 963 379 6 779 040
Administrationskostnader 1 788 664 1 715 322
Totalt 8 752 043 8 494 361

% av bidrag och ränteintäkter 13,4% 15,2%

Not 4 Personal 2007 2006

Medelantal anställda
Kvinnor 8 6,5
Män 1,5 3

9,5 9,5

Löner och ersättningar har uppgått till:
Styrelse 0 0
Generalsekreterare 435 007 229 010
Övriga anställda 2 184 203 2 152 684
Totala löner och ersättningar 2 619 210 2 381 694

Sociala avgifter enligt lag och avtal 864 499 783 067
Pensionskostnader generalsekreterare 45 389 80 639
Pensionskostnader övriga 128 183 120 253

1 038 071 983 959

Övriga personalkostnader -9 675 126 424

Totala löner, ersättningar och
pensionskostnader 3 647 607 3 492 078

Barnfonden Insamlingsstiftelse

Org nr 846003-9020
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Not 5 Immateriella anläggningstillgångar

Under verksamhetsåret har inventarier uppgående till ett anskaffningsvärde på kr  407 284

utrangerats. Inventarierna var i sin helhet avskrivna varvid ingen resultatpåverkan redovisas.

Inventarierna avsåg anskaffningar före 2002 som inte längre nyttjades i verksamheten.

2007 2006
Programvara
Ingående anskaffningsvärde 720 424 715 148
Årets investeringar 0 5 276
Årets utrangeringar -518 607 0
Utgående anskaffningsvärde 201 817 720 424

Ingående avskrivningar enligt plan -197 127 -692 837
Årets avskrivning enligt plan -1 758 -22 897
Utgående avskrivningar enligt plan -198 885 -715 734

Restvärde enligt plan 2 932 4 690

Not 6 Inventarier och maskiner 2007 2006

Ingående anskaffningsvärde 703 399 672 398
Årets investeringar 88 345 31 001
Årets utrangeringar -407 284 0
Utgående anskaffningsvärde 384 460 703 399

Ingående avskrivningar enligt plan -205 161 -574 183
Årets avskrivning enligt plan -43 587 -38 262
Utgående avskrivningar enligt plan -248 748 -612 445

Restvärde enligt plan 135 712 90 954

Not 7 Kortfristiga placeringar Bokfört värde Marknadsvärde

Penningmarknadsfond Mega 4 690 331 4 602 902
Banco Likviditetsfond 659 362 660 684
Totalt 5 349 693 5 263 586

Investeringen i Penningmarknadsfonden gjordes under 2002 med 4 000 000 kr.
Investeringen i Bancos fonder avser föregående års upplupna utdelning 
från Humanfonden. 

Not 8 Förändring av Eget kapital Stiftelse Fritt eget
kapital kapital Summa

Belopp vid årets ingång 36 000 3 673 990 3 709 990
Använda medel från föregående år 0 0 0
Årets resultat 1 682 710 1 682 710
Belopp vid årets utgång 36 000 5 356 700 5 392 700

Barnfonden Insamlingsstiftelse

Org nr 846003-9020






